
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 556

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:49:37

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 9

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/01/2020 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/01/2020 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 31/01/2020 14:40:00

Data da Disputa/Horário:31/01/2020 14:40:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços Nº 001/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada em
engenharia visando o fornecimento de material e mão de obra para Reforma e
Revitalização da Rua São Paulo, com Recursos do Convênio DADETUR 2019 x PMAL,
conforme Anexo I do Edital.Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº
02 – Proposta até às 14h e 30min do dia 31/01/2020, e reunião de Licitação às 14h e
40min. Período de Disponibilização do Edital: 14/01/2020 à 28/01/2020 - Cadastramento até:
28/01/2020. 
Resumo:
Tomada de Preços Nº 001/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada em
engenharia visando o fornecimento de material e mão de obra para Reforma e
Revitalização da Rua São Paulo, com Recursos do Convênio DADETUR 2019 x PMAL,
conforme Anexo I do Edital.Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº
02 – Proposta até às 14h e 30min do dia 31/01/2020, e reunião de Licitação às 14h e
40min. Período de Disponibilização do Edital: 14/01/2020 à 28/01/2020 - Cadastramento até:
28/01/2020. 

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/556/pstrongtomada-de-precos-n-0012020-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-em-engenharia-visando-o-fornecimento-de-material-e-mao-de-obra-para-reforma-e-revitalizacao-da-rua-sao-paulo-com-recursos-do-convenio-dadetur-2019-x-pmal-conforme-anexo-i-do-editalstrongencerramento-para-a/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/01/2020 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

14/01/2020 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CADASTRO MUNICIPAL Baixar

14/01/2020 00:00:00PROJETO 4 Baixar

14/01/2020 00:00:00PROJETO 3 Baixar

14/01/2020 00:00:00PROJETO 2 Baixar

14/01/2020 00:00:00PROJETO 1 Baixar

14/01/2020 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

14/01/2020 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

14/01/2020 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

14/01/2020 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ac57a3af295b553c74b0e8efcfd7ccb.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06e1a97bc35dbb45701d1dc413f15f04.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/feb82af4a303e941f81e0f94fe726f4c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/991e968306e111d0eec27a24d765aa73.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ff4caae07c257a2103372373a3d63c3.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5604a9362787394e2471557eced2ffd.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2d7123ef19a60021706aedc6abb7cb3.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a81e6e7632f2fe6c68d0a53ed52043fd.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cd5b25fc1971c59325c25769afc99f3.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccce3bb8b5b80cc41dc46c949dd50924.pdf

